# АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ» «ИНЖСПЕЦСТРОЙ»



ИНН 7811154396, ОГРН 1097800000583 197374, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ПР. ПРИМОРСКИЙ, Д. 78, К. 2, СТР. 1, ПОМ. 104-Н +7 (812) 244-86-66 INFO@ISSSOUZ.RU ISSSOUZ.RU

# Протокол № 781-С заседания Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжспедстрой»

Санкт-Петербург «З» июня 2021 г.

Место проведения: Санкт-Петербург, пр-кт Морской, д. 15, пом. 12-H, Время начала заседания: 14-00 мск. Время завершения заседания: 14-30 мск.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжепецетрой» (далее – Ассоциация)

## присутствовали:

Председатель Совета

Шебанов Артем Юрьевич, начальник юридического отдела ООО «РСК Крепость», представитель ООО «РСК Крепость»

#### члены Совета:

- 1. Литвинов Дмитрий Александрович, исполнительный директор ООО «ПИК», представитель ООО «ПИК»;
- 2. Ложкин Илья Станиславович независимый член, генеральный директор ООО «СпецПроект», представитель ООО «СпецПроект».

Присутствовали 3 из 3 членов Совета. Кворум имеется.

Заседание Совета правомочно принимать решения по любым вопросам своей компетенции.

Слушали: Шебанова А.Ю., который предложил утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжепецетрой».

**Решили:** утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжепецстрой».

Голосовали: за - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

#### Повестка дня:

1. О внесении изменений в реестровую запись члена Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжепецстрой».

Слушали: Шебанова А.Ю., который предложил назначить секретарем заседания Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжепецстрой» Ложкина Илью Станиславовича.

**Решили:** назначить секретарем заседания Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжепецстрой» Ложкина Илью Станиславовича.

Голосовали: за - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

### По первому вопросу:

Слушали председателя Совета Шебанова А.Ю., который сообщил, что в Ассоциацию поступило заявление Акционерное общество «Строительно-монтажное управление 53» ИНН 7842112861 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 99) о предоставлении:

- права осуществления строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объекта капитального строительства на основании договора строительного подряда, договора на осуществление сноса, стоимость которого не превышает 10 000 000 000 (десять миллиардов) рублей, что соответствует IV-му уровню ответственности;
- права осуществления строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объекта капитального строительства на основании договоров строительного подряда, договоров на осуществление сноса, заключенных с использованием конкурентных способов заключения договоров, совокупная стоимость которых не превышает 10 000 000 000 (десять миллиардов) рублей, что соответствует IV-му уровню ответственности.

Дополнительные взносы в компенсационный фонд возмещения вреда и обеспечения договорных обязательств уплачены в полном объеме.

В обсуждении приняли участие Шебанов А.Ю., Литвинов Д.А., Ложкин И.С.

#### Решили:

Предоставить Акционерному обществу «Строительно-монтажное управление 53» ИНН 7842112861 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 99):

- права осуществления строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объекта капитального строительства на основании договора строительного подряда, договора на осуществление сноса, стоимость которого не превышает 10 000 000 000 (десять миллиардов) рублей, что соответствует IV-му уровню ответственности;
- права осуществления строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объекта капитального строительства на основании договоров строительного подряда, договоров на осуществление сноса, заключенных с использованием конкурентных способов заключения договоров, совокупная стоимость которых не превышает 10 000 000 000 (десять миллиардов) рублей, что соответствует IV-му уровню ответственности.

Голосовали: за - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

Председатель		А.Ю. Шебаног
Секретарь	- Ment	И.С. Ложкин